様式第1～3号省略

様式第4号
　　　年　　月　　日
沖縄県知事　　あて

（推　薦　者）

所在地

団体の名称

代表者の役職及び氏名

　　　　令和7年度沖縄県優秀技能者等表彰に係る推薦について

標記について、次の者を表彰されるよう関係書類を添えて推薦いたします。

氏名

所属事業所

様式第5号の1
調　　　　　書　Ⅰ
	推薦区分
	職種名
	推薦団体名及び所属人員（会員）数

	ふりがな

	職　　歴
	在職期間
	在職年月数

	年
	月
	日
	年
	月

	氏　　名

	生年月日
	　　年　　月　　日

	（　　歳）　[　　　　]

	本　籍　地

	現　住　所
	〒　　－

TEL　　　　－　　　　－

	就　業　地
	事業所名

	事業所全体の

従業員数
（　　　　　人）

	所在地
	〒　　－

TEL　　　　－　　　　－

	賞　　　　　　罰

	※現職については、R7.11.1を終期とすること。

	重複をのぞく通算就業年数
	　　　　　年　　　　　月

	免許・資格等
	免許・資格名等
	取得年月

	技 能 検 定
	技能士の名称
	合格年月

様式第5号の2
調　　　　　書　Ⅱ
	推薦区分
	職種名
	ふりがな

	氏　　名

	優 秀 技 能 者 又 は 職 業 能 力 開 発 行 政 に 貢 献 し た 者 の 概 要

	技　能　の　概　要
	功 績・貢 献 の 概 要
	後進指導育成の概要
	現　役　性

	推薦団体

及　び

推薦理由
	[推薦団体の所在地]
〒

TEL　　　　－　　　　－

[推薦団体の名称、代表者の役職及び氏名]

団体名称

役職・氏名

	[推薦理由]

様式第6号
功　績　調　書
	現住所

	役職名

	ふりがな

	氏名

	生年月日

	1　性　行

	2　主要経歴

	3　事　績

	(1)

	 (2)

	 (3)

様式第7号
履　歴　書
	現住所

	役職名

	ふりがな

	氏名

	生年月日

	職　歴

	自　　　　　年　　　月　　　日

	至　　　　　年　　　月　　　日

	自　　　　　年　　　月　　　日

	至　　　　　年　　　月　　　日

	公　職　歴

	自　　　　　年　　　月　　　日

	至　　　　　年　　　月　　　日

	自　　　　　年　　　月　　　日

	至　　　　　年　　　月　　　日

	団　体　歴

	自　　　　　年　　　月　　　日

	至　　　　　年　　　月　　　日

	自　　　　　年　　　月　　　日

	至　　　　　年　　　月　　　日

	賞　罰

	自　　　　　年　　　月　　　日

	至　　　　　年　　　月　　　日

	自　　　　　年　　　月　　　日

	至　　　　　年　　　月　　　日

様式第8号
事　業　所　概　要
	事　　項
	内　　容

	1
団体の名称

代表者の役職及び氏名

所在地

	2
設立年月日

（又は許可年月日）
	　　　年　　　月　　　日

	3
役員数

従業員数又は会員数

	4
推薦理由

様式第9号

個人情報取り扱い同意書

「沖縄県優秀技能者等表彰」の被表彰者に選出された場合における、個人情報の取り扱いについて、以下の内容を理解の上、同意します。
記
推薦の際に提出された顔写真、氏名、年齢、職種、就業先の事業所名、技能功績等について、プレス発表資料、行政等の広報誌・ウェブサイト、表彰者名簿等に掲載されること。
令和　　年　　月　　日
被推薦者　本人署名

＜　参考　＞
専門用語集
	用　語
	ふりがな
	内　　容

※必要に応じ画像や図表を添付してもよい。ただし、本ファイルを含む推薦書類の合計サイズが被推薦者１名につき指定された容量以内となるよう、適宜トリミング部分の削除や不鮮明にならない範囲での圧縮等を行うこと。
※提出書類中に解説を要する専門用語が1つもない場合は「無し」と記入し提出すること。
ただし、その場合は本当に解説が必要な用語が1つも無いかよく確認すること。
＜　参考　＞
	職業
部門

	被推薦者氏名

	撮影
年月日

	写真説明

	職業
部門

	被推薦者氏名

	撮影
年月日

	写真説明

写真添付欄

※写真添付の際の留意事項（本様式使用の際は本記述を削除してから写真を添付すること。）

・審査委員会での審査の参考とするため、調書Ⅰ・Ⅱに記載した技能・功績等が具体的に分かる作品の写真や作業風景等の写真を「写真添付欄」内に添付し、写真の内容についての説明を「写真説明」欄に簡潔に記入すること。

・被推薦者本人と分かる直近３年以内に撮影された作業風景の写真を最低１枚以上添付すること。

・本様式のレイアウト変更（各欄の場所移動やサイズの変更等）はしないこと。

写真添付欄